

有價證券集中保管帳簿劃撥作業辦法第三十四條、第三十五條修正條文對照表

修正條文	現行條文	修正說明
<p>第三十四條 有價證券集中保管、帳簿劃撥及相關事宜，本辦法未規定者，依保管事業所訂業務操作辦法之規定。</p> <p><u>客戶依電子簽章法規定之方式向參加人申請辦理集中保管、帳簿劃撥作業，免向參加人提示存摺，客戶原留印鑑或簽名，應以數位簽章為之。</u></p>	<p>第三十四條 有價證券集中保管、帳簿劃撥及相關事宜，本辦法未規定者，依保管事業所訂業務操作辦法之規定。</p>	<p>因應電子簽章法修正案自一百十三年五月十五日公布施行，並自一百十四年五月十七日起開放客戶依電子簽章法規定之方式向參加人申請辦理集中保管、帳簿劃撥作業，已無需提示存摺及以原留印鑑或簽名為劃撥確認，增訂第二項，明定客戶依電子簽章法規定之方式向參加人申請辦理集中保管、帳簿劃撥作業，免向參加人提示存摺，客戶原留印鑑或簽名，應以數位簽章為之。</p>
<p>第三十五條 本辦法之施行日期由本會另定之。</p> <p>本辦法修正條文，除中華民國九十九年十一月二十五日修正發布之第十七條，自九十九年十二月二十五日施行；一百十二年十二月二十九日修正發布條文，自一百十三年一月四日施行；<u>一百十四年五月十四日修正發布之第三十四條，自一百十四年五月十七日施行</u>外，自發布日施行。</p>	<p>第三十五條 本辦法之施行日期由本會另定之。</p> <p>本辦法修正條文，除中華民國九十九年十一月二十五日修正發布之第十七條，自九十九年十二月二十五日施行；一百十二年十二月二十九日修正發布條文，自一百十三年一月四日施行外，自發布日施行。</p>	<p>配合本會一百十年十二月十日金管證發字第一一零零三六五三五二號公告排除適用電子文件及電子簽章之項目，自一百十四年五月十七日起停止適用，爰明定本次修正發布條文，自一百十四年五月十七日施行。</p>